
虞城县人民医院七氟丙烷灭火器维护保养、加压项目

废标公告

一、项目基本情况

1、项目名称：虞城县人民医院七氟丙烷灭火器维护保养、加压项目

2、项目编号：FDZB-F-2024-152

3、磋商公告发布日期：2024 年 07 月 15 日

4、采购方式：竞争性磋商

5、评审日期：2024 年 07 月 29 日

6、评审地点：商丘市神火大道与八一路交叉口西南角数码港 709 会议室

二、评审专家名单：苏天增、乔颖慧、王岩

三、废标原因

评审过程中有效投标单位不足法定三家，本项目废标。

四、公告发布媒介及成交公告期限：

本公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省招标投标公共服务平台》上发布。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：虞城县人民医院

地 址：虞城县木兰大道与仓颉大道交叉口东北 240 米

联系方式：高老师，联系电话：0370-3062087

2.采购代理机构信息

名 称：方大国际工程咨询股份有限公司

地 址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）普济路 19 号德威广场 12 层

联系人：范女士，联系电话：13526854474

方大国际工程咨询股份有限公司

2024 年 07 月 29 日


		2024-07-29T15:54:53+0800
	文件认证


		2024-07-29T15:54:53+0800
	文件认证




